

HOTĂRÂREA Nr. 13
din 30.01.2020

privind aprobarea sprijinirii reamenajării terenului de sport din proprietatea Bisericii Reformate Rosiori prin efectuarea finanțării investiției "Teren de sport cu gazon artificial multisport"

Având în vedere:

- Proiectul de hotărâre inițiat de către Primarul comunei Rosiori precum și Raportul de specialitate întocmit de către aparatul de specialitate din cadrul Primăriei comunei Roșiori,
- Adresa înregistrată sub nr. 227/29.01.2020 depusă de Biserica Reformată Roșiori prin care se solicită sprijin în vederea reamenajării terenului de sport din proprietatea Bisericii Reformate Rosiori prin efectuarea finanțării investiției "Teren de sport cu gazon artificial multisport" .

În baza prevederilor art. 129 alin.(1), (2) lit.d, (8) lit.a, art.136 și art. 196 alin.1 lit.a. din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ,

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ROȘIORI
adoptă prezenta Hotărâre

Art. 1. Se aprobă sprijinirea reamenajării terenului de sport din proprietatea Bisericii Reformate Rosiori prin efectuarea finanțării investiției "Teren de sport cu gazon artificial multisport"

Art. 2. Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiții " Amenajare teren de sport asfaltat" conform Anexei care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.

Art.3. Cheltuielile investiției, în valoare de 180000 lei se asigură din bugetul local.

Art.4. De investiția ce se va realiza vor beneficia toți locuitorii comunei Roșiori.

Art. 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri și realizarea investiției se încredințează Biserica Reformată Roșiori.

Art.6.Prezenta hotărâre se comunică, în termenul prevăzut de lege cu: Primarul comunei Roșiori, Instituția Prefectului - Județul Bihor, Compartimentul financiar-contabil a primăriei, Biserica Reformată Roșiori și se aduce la cunoștință publică prin depunere la Monitorul Oficial al Comunei Roșiori, în format electronic, la pagina de internet www.rosiori.ro, în subeticheta „HOTĂRÂRILE AUTORITĂȚII DELIBERATIVE” precum și afișare la afișierul primăriei.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

.....
Hiriș Geanina Alina



Contrasemnează pentru legalitate:
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI,

.....
Vargă Băndor

Proiectantul: SC TERM SRL soc.in insolventa

Obiectivul: Reamenajare teren de sport cu gazon artificial multisport 14x36 mp, comuna Rosiori

Formularul F1 - Centralizatorul cheltulelor pe obiectiv			
Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltulei	Valoarea cheltulelor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		Lei	Lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0,00	0,00
1.4	Cheltulele pentru relocarea/protecția utilităților	0,00	0,00
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	
3.5.1	Temă de proiectare	0,00	
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentațiile de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0,00	
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0,00	
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	0,00	
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	0,00	
4.1	Construcții și instalații	167 294,77	167 294,77
4.1.1	Construcții și instalații	167 294,77	167 294,77
4.1.1.1	teren sport	141 279,97	141 279,97
4.1.1.2	instalații electrice	26 014,80	26 014,80
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	9 680,00	
4.3.1	Deviz: teren sport	9 680,00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00	
4.5	Dotări	0,00	
4.6	Active necorporale	0,00	
5.1	Organizare de șantier	0,00	0,00
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0,00	
6.2	Probe tehnologice și teste	0,00	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		176 974,77	167 294,77
Taxa pe valoarea adăugată:		33 625,21	31 786,01
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):		210 599,98	199 080,78

Proiectant,
SC TERM SRL soc.in insolventa

Proiectantul: SC TERM SRL soc.in insolventa

Obiectivul: Reamenajare teren de sport cu gazon artificial multisport 14x36 mp, comuna Rosiori

Formularul F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări		
Nr. cap. / subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoarea (exclusiv TVA)
		Lei
1	2	3
4.1	Construcții și instalații	167 294,77
4.1.1	Construcții și instalații	167 294,77
4.1.1.1	teren sport	141 279,97
4.1.1.2	instalații electrice	26 014,80
	TOTAL I	167 294,77
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00
	TOTAL II	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	9 680,00
4.3.1	Deviz: teren sport	9 680,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00
4.5	Dotări	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	9 680,00
6.2	Probe tehnologice și teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):	176 974,77
	Taxa pe valoarea adăugată:	33 626,21
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):	210 600,98

Proiectant,
SC TERM SRL soc.in insolventa

Beneficiarul: COMUNA ROSIORI

Proiectantul: SC TERM SRL soc.in insolventa

Obiectivul: Reamenajare teren de sport cu gazon artificial multisport 14x38 mp, comuna Rosiori

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: Constructii si instalatii						
Devizul: teren sport						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1.1	TSE04B1	Nivelarea terenului natural si platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamantului sapat, cu: buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP teren catg. 1 si 2	100 mp	5,10	10,36	52,84
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	10,36	52,84
				Transport:	0,00	0,00
1.1.2	TSA12C1	Sapatura manuala de pamant, de pana la 6,00 m adancime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avand latimea sau diametrul cercului de pana la 1,50m, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, puturi etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren tare	mc	8,50	85,44	726,24
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	85,44	726,24
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.3	TRB01C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 1-3 distanta 10m	tona	13,60	11,52	156,67
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	11,52	156,67
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.4	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. terentereen mijlociu	mc	8,50	7,34	62,42
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	7,34	62,42
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.5	TSC14A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 60-80 CP, cu echipament greifer de 0.5-0.6 mc, in teren necoeziv in : pamant cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule, dislocare in spatii < 8 m	100 mc	1,20	526,50	631,80
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	526,50	631,80
				Transport:	0,00	0,00
1.1.6	TRA01A05 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	192,00	2,00	384,05
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,05
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	2,00	384,00
1.1.7	DA18B1	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimizate, executat: cu astemere mecanica;	mc	60,00	29,03	1 741,56
				Material:	0,14	8,16
				Manopera:	7,44	446,40
				Utilaj:	21,45	1 287,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.7.1	142130220045 e	Balast natural spatat de rau	mc	60,48	24,00	1 451,52
				Material:	24,00	1 451,52
				Transport:	0,00	0,00
1.1.8	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	103,00	20,00	2 060,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	20,00	2 060,00
1.1.9	TE06C1asi m.	Plasa de armatura sudata tip stnb d=6mm ochiurile 200x200mm	mp	520,00	13,82	7 186,21
				Material:	10,46	5 440,76
				Manopera:	3,36	1 745,45
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.10	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	4,00	20,00	80,00
				Material:	0,00	0,00

				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	20,00	80,00
1.1.11	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele construcțiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante marca ...1) în fundații continue, radlere și pereți cu grosime până la 30 cm inclusiv;	mc	55,00	337,11	18 641,16
				Material:	240,27	13 214,96
				Manopera:	87,84	4 831,20
				Utilaj:	9,00	495,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.12	2100912	Beton marfa clasa C 16/20 (BC 20/ B 250)	mc	55,00	240,00	13 200,00
				Material:	240,00	13 200,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.13	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 mc dist.=50 km	tona	132,00	25,00	3 300,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	25,00	3 300,00
1.1.14	CG03B1asi m.	Pardoseli din materiale plastice cu covor	mp	504,00	37,70	18 999,48
				Material:	19,79	9 972,84
				Manopera:	17,76	8 951,04
				Utilaj:	0,15	75,60
				Transport:	0,00	0,00
1.1.14.1		gazon artificial 22mm	mp	504,00	50,00	26 200,00
				Material:	50,00	26 200,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.15		Banda pollester	m	500,00	1,00	500,00
				Material:	1,00	500,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.16		adeziv special , banda pollester	kg	200,00	5,00	1 000,00
				Material:	5,00	1 000,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.17	142120220 0898	Nisip cuarțos macinat granulatie sub 1mm	kg	10 080,00	0,06	473,76
				Material:	0,06	473,76
				Transport:	0,00	0,00
1.1.18		Granule caucluc 0,5-1,8mm	kg	6 000,00	1,55	9 300,00
				Material:	1,55	9 300,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.19	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 50 km.	tona	20,00	20,00	400,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	20,00	400,00
1.1.20	RpEJ07A% asim.	imprejmulire cu stalpi si plasa zincata	buc	26,00	240,00	6 240,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	240,00	6 240,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.21		plasa zincata 5cmx5cm	m	220,00	6,00	1 320,00
				Material:	6,00	1 320,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.22		Teava patrata 90x90;6m	m	156,00	25,00	3 900,00
				Material:	25,00	3 900,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.23		Teava patrata 20x30	m	220,00	18,00	3 960,00
				Material:	18,00	3 960,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.24		plasa textila de 3mm	mp	300,00	3,00	900,00
				Material:	3,00	900,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.25		plasa textila de 2mm	mp	504,00	3,00	1 512,00
				Material:	3,00	1 512,00
				Transport:	0,00	0,00
1.1.26	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul	tona	4,00	20,00	80,00

		pe dist.= 50 km.		Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	0,00	0,00	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	20,00	80,00	
1.1.27	CMJ25E01 C2	Sudarea electrică, autogenă și lipirea materialelor	Sudură cap la cap în plan oriz. „v fără compl. la rădăcină gros. -™ 3—4 mm	ml	30,00	5,52	165,60
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	5,52	165,60	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
1.1.28	CMX17F	Grunduirea manuala cu pensula a materialelor profilate de forma	profilului rotund, patrat, teava sau hexagonal	ml	3 000,00	0,48	1 440,00
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	0,48	1 440,00	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
1.1.29	20017564	Grund minlu g-351/4		kg	20,00	5,42	108,45
				Material:	5,42	108,45	
				Transport:	0,00	0,00	
1.1.30	CMX112F	Vopsirea manuala cu pensula a materialelor profilate de forma	profilului rotund, patrat, teava sau hexagonal	ml	3 000,00	0,62	1 872,00
				Material:	0,00	0,00	
				Manopera:	0,62	1 872,00	
				Utilaj:	0,00	0,00	
				Transport:	0,00	0,00	
1.1.31	10162	Vopsea pe baza de ulei		kg	20,00	30,00	600,00
				Material:	30,00	600,00	
				Transport:	0,00	0,00	

Total manopera (ore)	1 109,88
Total greutate materiale (tone)	299,71

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	92 062,46	28 637,07	2 542,24	6 304,00	127 545,77

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,25%	0,00	599,33	0,00	0,00	599,33

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	92 062,46	27 236,41	2 542,24	6 304,00	128 145,10
Cheltuieli indirecte	5,00%				6 407,26
Profit	5,00%				6 727,62

Total Deviz fara TVA	141 279,97
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Constructii si instalatii						
Devizul: Instalatii electrice						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.2.1	W2F03A#	Corp de iluminat exterior ornamental, pentru o lampă cu vapori de mercur sau sodiu montat pe stăpde metal	buc	8,00	25,68	205,44
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	25,68	205,44
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.2		proiectoare 400W	buc	8,00	572,00	4 576,00
				Material:	572,00	4 576,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.3	EA10C1	Teava din policarbonat de vinil (PVC), tip ușor (U), montată aparent sau îngropat, având diametrul exterior de 50 mm, montată îngropat în pardoseala	m	50,00	15,54	777,04
				Material:	3,30	165,04
				Manopera:	12,24	612,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

1.2.4	W2H04A1	Strat nisip asezat in sant pentru protejarea cablurilor la lucr in prof netipizat	mc	12,00	58,19	698,32
				Material:	47,25	566,99
				Manopera:	10,94	131,33
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.5	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	22,70	20,00	454,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	20,00	454,00
1.2.6	EC03B1	Cablul pentru energie electrică, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul având conducte cu secțiune de 16 mm ² , montat pe console fixate cu dibluri (bolțuri) metalice	m	60,00	14,52	871,25
				Material:	5,40	324,05
				Manopera:	9,12	547,20
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.6.1		CABLU CYaby-F 3X 6	m	61,80	11,87	733,50
				Material:	11,87	733,50
				Transport:	0,00	0,00
1.2.7	EC03B1	Cablul pentru energie electrică, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul având conducte cu secțiune de 16 mm ² , montat pe console fixate cu dibluri (bolțuri) metalice	m	200,00	14,52	2 904,15
				Material:	5,40	1 080,15
				Manopera:	9,12	1 824,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.7.1		CABLU CYaby-F 3X 4	m	206,00	9,00	1 854,00
				Material:	9,00	1 854,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.8	EF01A#	Tablou electric pe schelet metalic, cu masca, montat aparent sau in nisa, avand suprafata depana la 0.30 mp	buc	1,00	51,75	51,75
				Material:	18,35	18,35
				Manopera:	32,40	32,40
				Utilaj:	1,00	1,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.8.1	+ 50000016	tablou electric IP65	buc	1,00	1 900,00	1 900,00
				Material:	1 900,00	1 900,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.9	ED01A1	Intreruptor manual unipolar, construcție normală sau impermeabilă (flanș), montat îngropat	buc	2,00	12,77	25,55
				Material:	5,09	10,19
				Manopera:	7,68	15,36
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.10		Intreruptor aplicat IP65	buc	2,00	10,00	20,00
				Material:	10,00	20,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.11	W1MN14A #	Electrod din țeavă de oțel zincată pentru priza de legare la pământ teren normal	m	100,00	23,91	2 390,56
				Material:	0,43	42,56
				Manopera:	20,88	2 088,00
				Utilaj:	2,60	260,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.11.1	3701414	Banda din oțel Zn 40x4mm;	kg	140,00	4,27	597,80
				Material:	4,27	597,80
				Transport:	0,00	0,00
1.2.12	RpEH03A %	Piesa de separație, piesa pentru racordarea instalației de paratrâșnet sau cea de protecție prin legarea la pamant sau la diversele parti metalice ale construcției piesă de separație	buc	9,00	59,05	531,47
				Material:	52,14	469,28
				Manopera:	6,48	58,32
				Utilaj:	0,43	3,87
				Transport:	0,00	0,00
1.2.13	EH07A1	Energie electrică, pentru probe	kwh	8,50	1,00	8,50
				Material:	1,00	8,50
				Manopera:	0,00	0,00
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.14	EH01A1	Încercarea cablurilor de energie electrică, de maximum 1 kV	buc	3,00	38,60	115,80
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	18,48	55,44
				Utilaj:	20,12	60,36

				Transport:	0,00	0,00
1.2.15	252315672 0846	Folle avertizoare	m	200,00	22,14	4 428,02
				Material:	22,14	4 428,02
				Transport:	0,00	0,00
1.2.16		Siguranta automata 25 A 1p	BUC	1,00	10,00	10,00
				Material:	10,00	10,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.17		Siguranta automata 16A 1p+N	BUC	3,00	12,00	36,00
				Material:	12,00	36,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.18		separator cu sigurante fuzibile	BUC	1,00	17,00	17,00
				Material:	17,00	17,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.19		Siguranta fuzibile 25A	BUC	4,00	17,00	68,00
				Material:	17,00	68,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.20		descarcator pt.faza	buc	3,00	33,00	99,00
				Material:	33,00	99,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.21		descarcator pt. nul	buc	1,00	33,00	33,00
				Material:	33,00	33,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.22		Diferential monofazat 16A	buc	1,00	50,00	50,00
				Material:	50,00	50,00
				Transport:	0,00	0,00
1.2.23	EF07A#	Legatura electrica pana la 0,5 m intre sirul de cleme si aparate sau intre aparate in tablouri, panouri, pupitre)	buc	6,00	2,40	14,40
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	2,40	14,40
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	232,66
Total greutate materiale (tone)	17,73

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	17 107,44	5 583,89	325,23	454,00	23 470,55

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,25%	0,00	125,64	0,00	0,00	125,64

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	17 107,44	5 709,53	325,23	454,00	23 596,19
Cheltuieli indirecte	5,00%				1 179,81
Profit	5,00%				1 238,80

Total Deviz fara TVA	26 014,80
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	167 294,77
TVA (19%)	31 786,01
TOTAL GENERAL (Lei)	199 080,78

Beneficiarul: COMUNA ROSIORI

Proiectantul: SC TERM SRL soc.in insolventa

Obiectivul: Reamenajare teren de sport cu gazon artificial multiport 14x36 mp, comuna Rosiori

Obiectul: Construcții și instalații

Devizul: teren sport

Formularul F4 - LISTA

Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj

Nr. ord.	Denumirea	UM	Cantitatea	Prețul unitar - Lei / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - Lei -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
1	porți cu plase	set	1,00	6 400,00	6 400,00	
2	sialpi de volei	pereche	1,00	1 100,00	1 100,00	
3	fileu multifuncțional de tenis cu picior și volei	buc	1,00	500,00	500,00	
4	panou de baschet	buc	2,00	840,00	1 680,00	
TOTAL				Lei:	9 680,00	

Proiectant
SC TERM SRL soc.in insolventa

